
                                              ZARZĄDZENIE NR  111/CUW/25 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMŻY 

z dnia 16 maja 2025 r. 

 

 

w sprawie  powierzenia stanowiska dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 1 w Chełmży. 

 

              Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 63 ust. 1 i 21 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U.  z 2024 r. poz. 737, 854, 1562, 1635 i 1933) zarządzam, co 

następuje: 

 

 

       § 1. Powierzam Pani Dorocie Górtowskiej stanowisko dyrektora Przedszkola Miejskiego 

nr 1 w Chełmży  na okres od dnia 1 września 2025 r. do dnia 31 sierpnia 2030 r.       

    

       § 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych                             

w Chełmży. 

 

       § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od dnia                                   

1 września 2025 r.   

 

 

. 

 

 



UZASADNIENIE 

do zarządzenia Burmistrza Miasta Chełmży Nr 111/CUW/25  z dnia 16 maja 2025 r.                      

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 1 w Chełmży. 

 

       Zgodnie z art. 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe stanowisko dyrektora 

szkoły powierza organ prowadzący szkołę lub placówkę. W wyniku przeprowadzonego w dniu 

24 kwietnia 2025 r. postępowania konkursowego wyłoniony został  kandydat na stanowisko 

dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 1 w Chełmży – Pani Dorota Górtowska, która spełniła 

wymagania formalne zamieszczone w ogłoszeniu wynikające z rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie wymagań, jakim powinna 

odpowiadać osoba zajmująca stanowisko dyrektora oraz inne stanowisko kierownicze w 

publicznym przedszkolu, publicznej szkole podstawowej, publicznej szkole 

ponadpodstawowej oraz publicznej placówce (Dz. U. z 2017 r., poz. 1597). Zgodnie z ustawą 

Prawo oświatowe stanowisko dyrektora szkoły lub placówki powierza się na 5 lat szkolnych. 

 

 

 

 

 

 


